



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1189
 Tanggal : 2025-11-28

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	ROLADE	228	pak	Rp 12.000	Rp 2.736.000
2	BAWANG BOMBAY	4	kg	Rp 30.000	Rp 120.000
3	BAWANG PUTIH	4	kg	Rp 32.000	Rp 128.000
4	JAGUNG	51	kg	Rp 10.000	Rp 510.000
5	WORTEL	46	kg	Rp 16.000	Rp 736.000
6	ANGGUR	72	kg	Rp 62.000	Rp 4.464.000
7	MINYAK	36	liter	Rp 19.000	Rp 684.000
8	OREGANO	0.5	kg	Rp 315.000	Rp 157.500
9	ROYKO AYAM	1	kg	Rp 42.000	Rp 42.000
10	SAOS TOMAT	2	kompan	Rp 145.000	Rp 290.000
11	MAKARONI	90	kg	Rp 21.000	Rp 1.890.000
12	Susu 115 ml	57	dus	Rp 115.000	Rp 6.555.000
13	Parsley	2	botol	Rp 13.000	Rp 26.000
TOTAL					Rp 18.338.500